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Om Qbranch
Qbranch är ett svenskt IT-bolag som grundades 1993. Syftet 
med Qbranch verksamhet kan beskrivas mycket kortfattat: 
Qbranch ser till att den moderna informationstekniken fung-
erar. 

D E T T A  Ä R  E N  A N N O N S

Topptalangerna 2010www.universumglobal.com

Som 19-åring blev Joachim Sörensen it-ansvarig för ett 
helt företag och sedan dess har utmaningarna avlöst 
varandra. För fyra år sedan började han som projekt-

konsult på Qbranch. Nu arbetar han med allt från införande 
av nya kunder till teknikutveckling och presale – i en tjänst 
han byggt ihop tillsammans med sin chef.

Berätta vad du gör på Qbranch!
– En av anledningarna till att jag började på Qbranch var att 
jag ville ha stora utvecklingsmöjligheter. Nu har jag själv satt 
ihop min tjänst utifrån det jag är intresserad av och det blev 
en bra mix. Ena dagen kan jag följa med en säljare till kund 
och diskutera förbättringar och effektivisering av befintliga 
eller nya it-system, andra dagen kan jag jobba mer strate-
giskt hemma på kontoret med att utveckla och förbättra våra 
egna system.

Vilka utmaningar möter du?
– Våra kunder är allt från banker till webbtidningar och 
universitet. Det innebär att deras it-behov ser väldigt olika 
ut. När deras it-problem väl kommer till oss är de ofta kom-
plicerade, så jag ställs inför nya utmaningar varje dag.

Vad gör dig till en topptalang?
– Jag är en enorm tävlingsmänniska som sätter upp höga 
mål för mig själv. När jag började här hade jag en lista med 
saker jag ville uppnå inom ett år. Jag uppnådde mitt mål 
på mindre än ett halvår. Jag är intresserad av ny teknik och 
en mer långsiktig målsättning är att lyfta mig själv tekniskt 
och få en utmärkelse för det. Jag är inte där än, men förra 
året blev jag nominerad som topp tre i tävlingen IT-Business 
Awards kategori årets it-konsult. Så jag är på god väg! 

Var kommer din tävlingsinsikt från?
– Jag är sportintresserad och spelade mycket fotboll när jag 
var yngre. Jag lärde mig tidigt vikten av att sätta upp tydliga 
mål och sedan kämpa för att nå dem, både för mig personli-
gen och som medlem i ett lag. 

Vad gör du om fem år?
– Jag har redan klarat av en rad utmaningar och nu gäller 
det att komma på nya. En som känns lockande är att gå 
emot en roll med större ansvar. På Qbranch kan jag gå hela 
vägen och det är bara jag själv som sätter gränser, så det är 
inte omöjligt att det blir så.

Qbranch

Joachim Sörensen är en riktig tävlingsmänniska. 
Tur att han hittade Qbranch. Här är det bara 
hans egna begränsningar som hindrar honom från 
att pricka mål.

“Jag lärde mig tidigt vikten av att sätta 
upp tydliga mål”
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Talangtips

Sätt tydliga mål som du kan nå inom ett till två år. Försök att 

nå dem så snart som möjligt och använd resten av tiden till att 

förbättra resultatet. 


